
Retour

Numéro de ligne

Itinéraire

Transporteur

Période

Cat 3

Communes desservies Arrêts
Horaires de passage du 

lundi au vendredi

Horaires de passage du 

lundi au vendredi

Église 08:05 |

Fontaine 08:07 |

Pont | 08:00

Mairie | 08:02

Ets Coanus | 08:04

26 rue de Lorraine 08:05

MORIVILLE Centre 08:16

NOMEXY La Herronière 08:11 |

CHATEL/MOSELLE Collège 08:20 08:23

Communes desservies Arrêts
Horaires de passage le 

mercredi

Horaire de passage les 

lundi, mardi, jeudi et 

vendredi

CHATEL/MOSELLE Collège 11:40 17:40

NOMEXY La Herronière | |

26 rue de Lorraine 11:51 17:52

Ets Coanus 11:52 17:53

Mairie 11:54 17:54

Pont 11:56 17:56

Fontaine 12:06 18:06

Église 12:08 18:08

IGNEY

FRIZON

M3
FRIZON < > CHATEL SUR MOSELLE 

KEOLIS SUD LORRAINE

Scolaire

FRIZON

IGNEY

CAE - Mobilités / Transport

Edition 3 - 22/09/23


